Contractul pentru întreprinzător intră în valoare îndată după iscălire iar pentru comuna bisericească numai după aprobarea preaveneratului conzistor arhidiecezan din Sibiu.
6. Planul și preliminarul de spese cum și condițiile de licitare se pot vedea la oficiul parohial gr. or. român în Șugag.

Șugag, la 9/22 Iulie 1906.

Comitetul parohial:

George Perian
paroh gr. or. și prezident.

Nr. 278/1906

Văzut:

Sergiu Medean
protopresbiter.

Nr. 277-1906.

[144] 3-3

Concurs.

Pentru ocuparea posturilor de învățători, în comunele mai jos însemnate din protopresbiteratul Alba-Iulia se escrie concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în „Telegraful Român“.